-

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 333

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pu-

b1 co de Provas e Titulos de que trata o

Edital nQ 22/91-1-11`OP, realizado paraocar-

90 de Professor Assistente, Nivel 1, daCar

reira do Magisterio Supericr da Universida

de Federal de Ouro Preto.

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA QJI\II

VERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiços le

ga 1 S,

Considerando o parecer da Comisso Examinadora do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apre

vado pele Conselho Departamental da Escola de Minas;

considerando, finalmente, a docu.ientaço constan

o 	te do prccesso UFOP n 2  001885/91-62,

R E 5 O 1 V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concurso

Publico de Provas e Titulos de que trata o Edital n 9  22/91 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente, Nivel 1,

da Carre ra do Magisterio, área de Mineralogia, em que foi apre

vado o candidato Leonardo Evangelista Lagoeiro.

/

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.°33
]

Art. 2 	O Concurso P ublico de Provas e Títulos

de que trata a presente Resolução terá validade de 02 (dois)

anos, contados a partir da publicação desta no Diario Oficial

da Uni ã o.

Ouro Preto, 19 de agosto de 1991.

e

PROF.  CR455gT~OVA~M~4ZO3E OLIVEIRA

PRESIDENTE

de

02 10 2